
 

 

 
 

ŠAKIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ŠAKIŲ „VARPO“ MOKYKLOJE TEIKIAMŲ PASLAUGŲ KAINŲ NUSTATYMO 

 

2022 m. rugsėjo 23 d. Nr. T-268 

Šakiai 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 37 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Šakių rajono savivaldybės biudžeto sudarymo, vykdymo ir 

atskaitomybės tvarkos aprašo, patvirtinto Šakių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 25 d. 

sprendimu Nr. T-102 ,,Dėl Šakių rajono savivaldybės biudžeto sudarymo, vykdymo ir atskaitomybės 

tvarkos aprašo patvirtinimo“, 39, 40 punktais ir atsižvelgdama į Šakių ,,Varpo“ mokyklos direktoriaus 

2022 m. rugsėjo 8 d. prašymą Nr. S1-73, Šakių rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

 1. Nustatyti Šakių „Varpo“ mokykloje teikiamų paslaugų kainas už: 

 1.1. sporto salės patalpų nuomą (446,34 kv. m) – 13 Eur už valandą; 

 1.2. aktų salės patalpų nuomą (219,33 kv. m) – 9 Eur už valandą; 

 1.3. choreografijos salės patalpų nuomą (163,03 kv. m) – 8 Eur už valandą; 

 1.4. valgyklos patalpų nuomą (209,99 kv. m) – 9 Eur už valandą; 

 1.5. kavinės patalpų nuomą (162,03 kv. m) – 8 Eur už valandą; 

 1.6. kompiuterių klasės patalpų nuomą (56 kv. m) – 6 Eur už valandą; 

 1.7. Slavikų pradinio ugdymo skyriuje sporto salės patalpų nuomą (127,48 kv. m) – 7 Eur už 

valandą. 

 2. Pripažinti netekusiu galios Šakių rajono savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 27 d. 

sprendimą Nr. T-380 „Dėl Šakių ,,Varpo“ mokykloje teikiamų paslaugų tarifų nustatymo“ su visais 

pakeitimais ir papildymais.  

 Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo sprendimo paskelbimo dienos gali būti skundžiamas 

Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui adresu: Laisvės al. 36, Kaunas, 

arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams adresu: A. Mickevičiaus g. 8 A, 

Kaunas. 

 

Savivaldybės meras                   Edgaras Pilypaitis  

 


